
*X

Andar".gs ._-*_ ,Éh
É: --I' ÉESTADO oo OEARÁ .,_ ~z- A

PRE|=E|TuRA MuN|o|PAL De MORADA NovA É“l,l_g¡__Ô_(_2
*Oz-m,¡HHüm`Êp

Aviso DE 1,¡grrAgÃO

PROcEssO NA PP¬O21/2019 - D1vERsAs
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
UNIDADE EEsTORA= DIVERSAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão de
Pregão, torna público que às O8:00l1s do dia 03 de Janeiro de 2020, realizará
lizitaçâú na múdzlidaúa sELEçÃO DE MELHOR PROPOETA ATRAVES DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIÁRIO
DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA,
parte integrante deste processo, independente de transcrição, e o c|ue determina a
legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar-se na sala da Comissão de
Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.P 8.666 de 21 de
Iunho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, DE 726, Centro, Morada Nova ~ Ceará, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova ‹- CE, em 19 de Dezembro de 2019

or e A usto Cardoso do Nascimento] ¬

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NDVA
AV. MANUEL GASTRÚ. HU. TEE - DENTRO - MEIRADA NOVA - CEARA- CEP EEHAELDIID

GN FJ DT 732 B4DIIIÚIJ1 DO - CEF DE 520 171-4 E-MAIL' Iloltaüflom n@oLII|DDk com br



_ -r..,1z"I,¡ LF¡"'|ƒ'

&-Il -I l_l _ I 'I I-Z _ _ Iii I_l

Ceará , 19 de Dezembro de 2010 * Diário Oficial dos lviu 'ci ' do Estad do Ceará + ANO X |N° 2348nt pios D

Ezpeciientet
Associacão dos Municipios Prefeitos do Estado do Ceará - APRECE

PR ESIIIEI'-l`l`Ii
"v`ii_`i:.
i'i¬il'.5Ii`Ji'II“i IE
Sl:I.ÍI-iI.i'I`AFilO
t.i`I'i`|I.AL
l" t*ii¿li`Ri.'.`l ARIII
i`iiSt'Ii_5l`I.iÊIi'-'.i`I
GHIAI..
I" TIiSL1i.lRIIiI.ii
PRIiEiII.II§I"i`i`i`;
IJI-_ HLIHRA

DntEToRIA Do DIENID tals-zeze
PR.-u~R.'Ist'o sttson ALvEs Dn-az
oAI.'›vI¿I. utíintfatvrs DE At.s_fIAR
PALRA
IRARIA IRIENI-.II.t' oauati-IA
stn_=sA t'os¬rA
IosIn'.-to LI-.I IE DE oL|vI=.IEa
Fsanctstío Dr. LAETRD NIENEEER
Iustoa
tIsvA|_1Iu HIJNORID I.I=.Ntos ¬.'¬It='I'u
Roeasrro ÇIAUDILI Itoosloues
uazusaa

l'If'iET'i'II1RÚEI DIÍHIUi'\ISEi..I-1.U FISCAL
l`IT1_.`I....‹'tIi
l`I`I`L'i.Ai't
TITI fl .AR

51; PLENTE

Si.'I"Li;`N'I`E.

Si.'I"i Ei*-I`iIí

ALINI-L cavaco.-t|~:'rE vu-;IRA
EoIL.Do Evssrit-:L_IsTA I-'n_Ho
Joss tvss5'I'oN sooustsa
PIRIIEIRD
t.'Asu.I¬Is sREDEs|I:o otro cI=.sAa
Rsoo
L1:Iz eLAuDI.=.:~InToN PINIIEIRD
I'_`.='tR i.OS SEIII IIO itL'I-'IHU
I'viCIIiElEA

NIESIHROEI DO FIINSIÊLHO DEI_IH»ERA`i*I\I'O
lIl`f'.I.'iI.'tIII1l
RI¬:cII.io os
REoI.t‹o os
Rsotao c-I
Rian.-'to os
R Rol .its na
E.I=.tu.»itI trt
ttltotáo os

It I-1t'I I AO no

ItI¿t;iI.ftt_I to
E.L't_I|Ao I I
RI¿t.¡|.i.tI tl'
RI-1t'I|.'uI Is

l1Et'¡I.ío :I 4
ItEoI.*=.o ts
ItI;rn.1.u Ia
RI‹'.t¡IAo Is
IIEIIII -to 'I s

R,E.rII.Iio :Ia
ItEoI.-*co :D

JOSEl"IF1II-IO i¬AÍ'vl URE -Ii Nli`I'i`.I
FELIPE i.`."'tI?\`.I.OS iIt`l'1OA 5AI-El¬~
I'tlIíiEl`l'ii_'I
CARLOS AI-HEETi`.l ROIÍTIIA ISRIJNO
A.I'v'iAND A ARE IJTIIA IPI El*-IIÊZES
IOSi:`. I."i`i'l`.I5-Old SA.ILAIVA DE
ALIIJIAR
ALEX |'i1iNRlOIIE ALVES D-ii l'vii:`l .O
FRA!'~it`_`1SIÇit`_'I CEJRDEIRO l'v1I.11'i EIEA

t'ttJEi.E.R1.AI~`II.`IlA FERRIEIPJI
t"ASTELO BRANCO
'PAI IIEMAR .-=tIt.~'‹.OItJ ba Sltva
i"ILi-IO
R.-Itiitil 'NLIIJ '~It'i?,1sEit DE AILALIIO
.I'I'_I.-sta' aI.'~.'I¿s nos sai-'TIIS
.II_II-IIOR
vtastfonous DF. HIILANIIIA .It.It:.I.
C.-'-.RI.ISSt.Il'-l_ lšti-it€It:¬it'Il\I Alt.-'tl"JO
DA ASSLINCAIJ
Ii1Sl'»i.›'tRt`I~I. I'-IAILRI`IS EIEZ.EiiiI.A

Joss aas.RETo t:oLTo srzro
sisiao Panito AI..vEs Peouaso
loss LiERAI-Du nos s.~u~tI'os
I~'RANt:Ist'o Datttoiuaa
II.OI'.I1¬t1t'=I IES SLI.-TRES
Iošiti üsctioaíü I-IF.'to
I-Tt.-'tt~ItIi:it3t`I .*I.tTI.f\.B1'O SAMPAIO
t`iOI¬ILIi.\.i

t`IEl.`.*RI.l
SAO Hi*`I'~iI:`L`II Iii

.I'Ii.`I`II`IfiAl\I'I`Ii1I

M.-'-.I *RITI
Ci-It'IRtIi›'.Iis1-III

RT-Í I-I.ll.I"l`AI3 A
1-foR~I*.=u.ezA

I-IDA VL«'tOEivi
sIr_IusAt'.A
soI.os'oPr›I..Ià
I'ati A

DEP. IRAPI JAN
Pega-Istno
IPI.:

MARADANAC
i_ITviIi`t11\-1

siosainnos
osssia
'DANDDA
PAt'I DA
ORRERAL
sasttsaio
cIuAR.AsIIIo'c~I
oa
amoo R Etr.-t Ia.-t

RIJEIS AS
I Ai] I I AR Iii,-lt RA

t_:|IoRo
PORñ.Is'tt.¬t

PIOLIIET
E'ARi'-IEIRO
Oii l'l`ER1Al'~IOP
OLIS
OROS
IPALI!vllRIlvI
Ai..TAHiilR.-t

ctIot:s.IRIRo
PEN AFORTE

O Diário Oñcial dos Iviunicipios do Estado do Ceará á uma solução voltada á
raedernizaeão e transparencia da gestão municipal.

zsTADo no EEARA 
PREFEITURA Mi_lI'iIICI`PAL DE ABAIALRA
 

PIIEFEIFURA MUNICIPAL DE ABAIARA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

I?otTRATo DE PIIELIEAÇAD
Aviso de Licitação - Pregão n° zii19.II,1§.l. O Pregoeiro Oticial do
Municipio de AbaiaraƒCE, toma público, que estará realizando, na
sede da Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n°
20lP.l2.lS.l, do tipo presencial, cujo objeto I: a aquisição de

combustiveis destinados á frota de veiculos pertencentes e Iocados de
diversas Secretarias do Municipio de Abaiara.ICE, conforme
cspecificacües apresentadas junto ao Edital Convocatorio e seus
anexos, com recebimento dos envelopes contendo as propostas
comerciais e a documentação de habilitação marcado para o dia 03 de
Janeiro 2020, às 10:00 horas. Maiores informações, na sede da CPL,
sito na Rua Ezpedito Oliveira das Neves, n" 'III - Centro «
ABAIARAJCE, no horário de 0S:00 as 12:00 horas, ou pelo telefone
(SS) 98136-6009.

Abaiara.¡CE, IS de Dezembro de 2010

CARLOS M.-=I TEUS BEZERRA FLORES
Pregoeiro Oficial do Municipio Publicado por:

Carlos Mateus Bezerra 'Flores
Código ldentltIcador:5F6E6DA6

|--- - ,n-gn ¿ ii - O __ I II Z _l-I-I'J-

ESTADO DO CEAITAI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONTNA DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO

RATO CDH [R.A"I'Q

As sezrzzaae. as EAÚDP., EDUcAc.i.o, ADIvIE~asrRAÇÃo E
I-TNA.NÇAs, oERAs E ssRv1Ços Ptrstrco E AssIsTENcIA
SOCIAL do Municipio de Antonina do Norte!CE, tomam público o
estrato dos Instrumentos Connatuais resultantes do Dispensa de
Licitação n° 2019.09.26.1:
oaszroz AooIsIÇAo DE c.os‹IausTivEIs E DER.rvAIJos DE
PETRoI.Eo, PARA ATENDER As NEoEsstDADEs Dos
vEioI_rLos DEIÇIAIE I.oTADos Nas I.n~nDADEs
ADIu1NIsTRATIvAs no MUNICIPIO DE ANTORINA Do
NORTE - CE, CONT-`OI'~'.IviE TERMO DE REFERENCIA. ¡
CONTRATO 2019.09.2á.I. (SECRETARIA DE SAUDE)
anIPR_EsAz Dias nato coIv1susTi¬/'EL LTDA . ME, iasefâts na
CNPJ ni' 25.447.S59f000l -T4, valor global de RS 93.400,00 (noventa
e três mil, quatrocentos reais).
ooN'rRATo znIs.es.za.z - (sEcRET.›tRIA DE EDUÇAÇÃD)
EMPRESA: DIAS N`E.TO COM`BUSTl"v'EL LTDA - ME, inscrita no
CNPJ nt* 25.-=l1l'I'.Sii'i.If000l«`l'-=l, valor global de RS 160.970,00 (cento e
sessenta mil, novecentos c setenta reais).
CONTRATO 2019.tI9.2á.3 - (SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E Pn~IANÇAs) EMPREsAz DIAs NETO
oomsustivst. LTDA - ME, neste ea one.: as zsaazsssfceci-
74, valor global de RS 15.411,00 (quinze Intl, quatrocentos e onze
reais).
CONTRATO 201EI.09.1ti.4 - (SECRE'1`ARIA DE OBRAS E
sssvtcos Püsttcos) EIaPREsAz Dias NETO cowtausTIvEL
LTDA - ME, inscrita no CNPJ n" 25.447-S59I0001-'I-4, valor global de
RS 117.461,00 tduzentos e dezessete oiii, quatrocentos e sessenta e
um reais).
coNTaATo zsIs.os.zs.s - (sEc.RETARIA DE AssIsTENcIA
SOCIAL) EMPRESA: DIAS NETO COMBUSTIVEL LTDA - ME,
inscrita no CI'-IPJ nf' 25.4-'-`I'?.S59¡000I-T4, valor global de RS
23.350,00 (vinte e tres mil, trezentos e cinquenta reais).
'VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: da data da assinatura do contrato
ate 31 de dezembro de 2019.
ASSINA PELA CONTRATADA; Jose Dias Neto.
ASSINAM PELA CONTRATANTE: NATI-IALIA BARBOSA DE
FREITAS - Ordcnadora de Despesas - Secretaria de Saúde e
Educacão. ANTONIO OEOVA ALVES - Ordenador de Despesas -
Secretaria de Adrninistracão e Financas, Obras c Servicos Públicos e
Assistencia Social

wvrIv.diariomunicipal.coIn.brIapreco 1

E.

cf



W

Gaara , 19 da Dazaaihra da 2019 ' Diária Ofiaial daS 1V*[uII1CipiaS da Eatada da OESTE * ANO X I N” 2348 *~f*"' '15'

Puhllaada par:
Paula Haarirqua NIIIIDS Naguaira

Cadiga IIIantIflaadar:l1`.OOOLIOI1S

Ã COMISSÃO PERMANRNTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE I..ICITAc.ÃO

ESTADO DO CEARA _ PREPEITIJRA MIJNICIPAI. DE
MORADA NOMA _ AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE;
PREGÃO PRESENCIAL SRP NP PP¬IIzII2nIR_DI'VERSAS.
QEJETQI SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE
REOISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EIIPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE
CONSUMO, DESTINADOS AO PUNCIONAMENTO DIARIO
DAS DIVERSAS IJNIDAJ':.IISS ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS E AUTAROUIASI DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
ESPECIPICAÇOES E OUANTIDADES CONSTANTES NO
TERVIO DE REFERENCIA. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.
A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS
OUE NO DIA IIS DE JANEIRO DE :aaa AS IISIIIII HORAS, NA
SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. ESTARA RECEEENDO
OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E I--IAEILITAÇÃO.
A COMJS¬.5'A'O.

Publicada par:
Paula I'IaIIriaua Nunaa NagIIaiI-E

-Gúdlga ldentifiaadar: l4F3E«4Aü

I _ COIHISSÃO PISRMANENTE LICITAÇÃO
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOMA - A COMISSÃO DE PREOÃO, TORNA
PIJELICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL.
CaNTRATANTEz PREFEITURA DE MORADA NOMA
ATRAVES OA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EÃSICA - CNPJ
Nf* II*I.TS2.S‹IIIfa‹InI-ua. CONTRA'I*AD/Iz WEDER EASILIO
VEICULOS LTDA ME, COM SEDE A AV. AOSTINI-IO CI-IAOAS,
Iaaa. .JULIA SANTIAOO. MORADA NOVA. CEARA, CEP;
E2.SAa-aaa, INSCRJTA NO CNPJ SOS O NP. 2I.'M=I.7EEIaaaI-SA.
PDNDAMENTAÇAO LEOAIE LEI PEDERAL N° S.EEEAD, DE EI
DE JUNHO DE IREI E SUAS ALTERAÇOES POSTERIORES, LEI
PEDERAL NP Ia.SI¬IIAJ.I. DE II DE JULHO DE SIIID.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREOAO PRESENCIAL N."
PP _ aM.aIIIII _ SEDUC. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.
OE.IETOz AOUISIÇÃO DE MEICULOS DE (EERO
OUILOIVIETROI PARA PICAR A DISPOSIÇÃO DAS
ATIVIDADES DIARIAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EASICA. DESTE MUNICIPIO. DO VALOR OLOEAL DO LOTE
Iz RS aI.zSa,aIJ(NaVENTA E DOIS MIL, DUEENTOS E
CINOI_IEN'I'A I-IEAIS). DAS DOTAÇÕES E RECURSOS: aSa‹4 12
SEI a2:II gga _ OESTÃO E MANUTENÇÃO DO PUNDEE aaa;
ELEMENTOS DE DESPESAS; -I.4.Eo.s2.IIa _ EQLITPAMENTOS E
MATERIAL IIERNIANENTE, COM RECURSOS DIRETAMENTE
AREECADADOS OU TRANSPERIDOS DA PMMN,
CON SIONADOS NO ORÇAMENTO Ima. DA VIaENCIAz Ea
CNOVENTAI DIAS, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. DO
PaROz COMARCA DO MUNICIPIO DE MORADA NOMA.
SICNATÃRIaSz EDILSON SANTIAOO DE aI.IVEIRAI
CESARIO CESAR PERREIRA OOMES PILI-Ia,
MORADA NOVA, CEARA, II DE DEEEMERO DE SSIS.
JORGE J--I UGUSTO C.-iR.1JI1'5'IS' DO N.f1SC.fM.EI`NTO,
Pragaaira da Prafainua Mmiaipal da Marada Nava.

Publiaada par:
.larga Augusta Cardaaa da Nasa-imaala

Cúdiga IdarItiflaadar:D1A.F3B3D
- i au.-_ 1-. -M - --Irl-Ii - - --í

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE L.ICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL NP a:Sf:aIS

- IIIPERSAS

ww¬IN.diariarIIuniai;-Ja1.aaIII.brfapraaa 34

ISA

H ""'"'¬¬ ' "í""""'¬ "' ¡I%g 

LS E
ESTADO DO CEARA _ PRI:.PEITUI¬IA M . I
MORADA NOVA _ AVISO DE LICITAÇÃO. aa
PREOÃO PRESENCIAL N.PI=I=-a:a.aaIS_DDxERSAS. . IT z
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU .ÍšäDIGIfI'§~*
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEEA SERIEEARESU
CARRO PIPA COM CAPACIDADE MINTMA DE Rana LITROS.
COM EOMEA DE SUCÇÃO, OUILOMETRAOEM LIVRE.
COMELISTIVEL POR CONTA DA CON'I'RATANTE E
MOTORJSTA POR CONTA DA CONTRATADA, DESTINADOS
A MANUTENCAO DE DIVERSAS SECRETARIAS DE MORADA
NOMA, CONFORME PROJETO EASICO CONSTANTE DO
ANERO I DO EDITAI.. ITE MENOR PREÇO POR LOTE. A
COIVESSÃO DE PREOAO COMUNICA AOS INTERESSADOS
OUR Na DIA IIS DE .JANEIRO DE ma ÃS IIazIIII HORAS, NA
SALA DA COMISSAO DE LICITAÇÃO, ESTARÁ RECEEENDO
OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
.I COMISSÃO.

Publicada par:
.larga Augu Sta CSTIIOSO da NaSaiIIIaIIta

Gódíga Idantifiaadar:1E23EOAF

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N” 385321119

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, aa uSa da
Suas atI'ibIIiaOaS qua lhe CaIIfara O iIIaiSa XV da artiga T5 da Lai
Orgäniaa da Muiiiaipia da Marada I*-IIIIIE., da D5 de abril da 1990;

RESOLVE:

ISXONERAR, R pedida, a partir da 1? da dazalnbra da 21319, O
SaI^Vidar1'I'1AllCUS GEORGE BARRETO NOGUEIRA., rnalriaula
II” 13ÍJ49ú8.aaapanta da aarga da AGEI*~F1`E AIIMIÍNISTRATIVO 11,
panaaaauta R Adrniniatraaãa Direta, cara aaaraiaia na SaCraIaI'ia da
Saúda - SESA.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, anI
13 da dazanihra da 2019.

JOSÉ VANDERLEYNÚGUEIRA
Prafaila Muniaípal

Registra-sa E publique-Sa.
Publicada par:

Glaiaa Kaly da San;-1 Rabala
Gúdiga IdaDt1f1I:adar:EI5BEI5A4C

GABINETE DO FR.EFEITÚ
PORTARIA N” 386221119

O PREFEITO MUNICÍPAIJ DE MORADA NOVA, TIO USO da
SIISS aI'rihIIiç=OaS lagaia E am aaufaimidada aam a Lai Municipal N”
1.213, da 19 da maia da 2I'.1ü3, qua diapõa Sahra a ariaaãa da Caaaalha
Tutalar da MuIIiCIpia da Marada Nava.

CONSIDEIUINDO E Ata da PIOCESSO da Esaaiha da GaIISa1ha
Tutelar da MIIrIiaipia da Mari-:Ida Naifa, qua trata da aIaiI,II-"ia das IIOTOS
nIan1hraS da COIISDIIIO Tulalar.

RESOLVE:

NOMEAR, pala pariada da 15 da daRaIIII:II'a da 21319 a IU da jaaaira
da EÚED, JOSÉ WELLINGTON ALVES DO NASCIMENTO aa
Carga da COI-ISa1haira SuplaIIIa da Canaalha Tutalar am SuI:IStiIIIiI;:ãa à
CSMEIREIIE TIMIE MAIUA JOSE EEEERRA, E EMI MARI EE EMM
durante O paríada manaíanada.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA HOVAI am
13 da dazambra 1019.

JOSÉ PPINDERLEIT NOGUEIRA
Prafaita Muniaipal



F-L

1-|

I É rs'i'iÍ'¡"DIARIO OFICIAL DA UNIAO - saçaa 5

Í. [ft ¬aa* 'fa
ISSN 15'-"Í"-?l3il5':`rl lili' 2ii5, quinta-faira. 19 da daaaml-rr 2ü1

_ r
PREFEITURÀ MUNIÊÍPÁL UE IVIÁESÀPÊHVIEÚ DE EIEITHÇÃÚ

PHEEÃÚ PFIE5EIiiCIill.L 1Ei.IIJ.tiiEƒPF

D ftiliitilriiiilii da llar-iii-rata. par rriala da saia Fraaaalra, terna aciisiica nas
itilareaaadta. ar-re ria dia Ci? da iaaalra da Eiiiiti. as tisiittiiiirnln. astarã raaiicanda iicltaraa na
rrradalldada ivaaaa Prasaricial 19.I.iti.tiE,i'PP, cuja ebiata il iaagirrra da pr.,-.¡a para aaaaraai
E ii-iii-ii'¡i i¿iiI|Lii5¡i_;5D dili 'Édi'i'iIJIJ“il.'iiiEI E .itríiiiivo para atender as Secretaria; a rii.ui;arr;|i_siaa
|ZiEi'iai'ir2i:i'ites .li Prefeitura Itiitlnlcipel de Itapipoira, Fiafarldn adiral nadar; aar ddduiridd pelo
portal do `I`Ci"vt-CE; https',',i'iirit.rrru,-~; rizaaaa gr_u.-.ba-'_

ltaalaaca - Clã. Itl da dar.an'iiara da Etiisi.
LElÍlliii'iFliI'i1Íi Eiltiríitlr 'v'i.I'il'~.l.|il. 5Et‹*Ei-iEi.ii.i*ii;'i

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAFtE`I'Ai"vlit
avisa ea ucitaçaa

tornada ea cascos rn aatasatrrat-runra
Çiiliirf-iiiiri ilririirritisão de obra para reformas das E.iir'i.E.F Lirçuia Frarrrziaaa; Maria Ddrdzi; 559
laçaé; lasir Taiaaira a Maria da Ea-:arra na lviuniciaia da iaauaratamattis, caniarma pralata
H' lri|.'ü

.iii Édmiiiiiü dd l.li!it¡Ii§FliTi iIi.'ii'i¬ir.ii'iii.Z-ñ dos interessados nua a passiln da
recirbirrnirita das arivaiuaas sara dia Ciiiƒtrtƒauao as aahonmin, na raia da Çamszaaa da
l..it'.iTEir;¬7ir'i na dade da Prefeitura Itiiuniclpai, Fttia Triatan fi|_tr.r_'aIuaa_ 135, rr-rarrzrrrrr. Infdrrrraçde-a
tal. [E-E] 3571:-1?.Ci5, omail: Ilciiacanftiiiagarara1arnd,za_adi,r_hr_

Jaauarataraa - EE, ia ria riacanritra da 21119.
FFii'iiiIEI5Cü IE.ttIiI Ei-i.Fii¡lIš'l'ü DE tJl.Ilr"ElFiFi

Presidente da CPI.
F'REFEI'I'Uft.¿l. MUNICIPÀL DE IAGUARIEE

slt'i.i'I5Ci
TE.'il'.llilliDil-'t DE PREÇDS N* 15.11.ilIIf1l2l1'il

ii. Secretaria de Edurraçãa r: Cultura da iaauaril.'›a, carnunica aa.-. interessadas
aaa na dia llit'i da dasarntira da 2iIi'i9, as .tlztiti haras, na saia da raaniaaa da cdr-ainda da
Licitacid, laaalicada na .tivanlda iviaria iiiiriaha Eamaala, sat, aidaara, estara aiarinda aa
illi"itriilit'ri.'iii.*5 dia Fririrp-Erstds da pieços referentes a tomada de praça; nd 1Ei.11,i_'i1,!2i319, arrjd
trlirirata E tr Eaetvsfia das aarviças da iasialaraa da aiiraaatacaci de anairria iatavaitaica am
divdfiai iiiaiiiiilii da fada Mliflidlpal da Ensino, ,lunto a Secretaria da Educaçäo a Ersitura da-
i-irar.|aril.re-CE, conforme projeto o orçamento am iriam, par1_|a iirtrargranta diadra prdr;ar5d_
liiiaidraa lflfdfifliiiiai i'ii;i ri'iFidE'Hsi.'t'.i acima, a partir de date desta pulslicaçäd du pain
tiilriricriiis lilifll ll52E.1I1lEi2 e no e-mail: liciteça-oi1lijaguarila|a.cagovdar,

Jaguaribe - CE iii da derambra da Zütsi.
l-Ellniilslt' liíêlltliiii BiiiFlFiFI'ü SÚEPES

Presidente da EPL
PREFEITURÀ iviUNICIF.1liL DE MARACÀNÀÚ

.ili.'iv'I5Cl
TEIlii'Iil|iJill. DE FHEÇCIE Itlll 11I.CId1fI.El15-T`F'

ii CiEii'i'|ii›sãrIi Ceritral de Licitação de Prefeitura da ivtararariaú - Ceara, carne
público para Ci2iiil'it'iLiFi'rIii'itr.'i das Iiiiaiiassiidrírã, ctiie na rrrornerito dal abertura dor. anvalopas
da prapastas da placas das artiarasas habilitada: da Tarnacia da r-'raras iii* 13.|3ü2.i2D1ii-TP,

JIWIÉÚ DE CHiilidii.D.Fi. PUBLICII lili? Efl19.11.1!.Dü1

ii Secrataria da Edircaraa da iviuniciaia da Macsapafça, arravaa da '
fI'liFi'i'iiii'iiiiri'iiiiii dil Liiiiidrzãci, Idceliteda na Fiua li.-'iajor ,lord Pariiirin, 191 - Eanrrd - Mzrsaarp _
tarrra pública aire racabera na aariacia da til da dazamisra da :ala a az cia ranaira da
ÉDFÚ. i'it.1' lwidilü da alpediente ao público, dar. D$:|§i-El as 1i3;[i»[,l |'t.r;rr'aa, da daadnrantda para
i'Ii:iIJiIil-'ar;5d. ii'i'I|iJt'-iiid D5 Pfdjdldi dll' ii-'iii'Il.'iíi5 da Eëneros eiimenticios da Agricultura F¡|rniii.¡r
dl Ei'ii'ii'i'iFidiil I¡'i.iii.iiIrZE ii-i'i' 3119.12.13 {iiÍl1, destinados a auprir .¡| darnanda da addlairjd da
aërreraa aiiraerrtlcias dar-ilriadas a allraant'aaaa ascalar das alunas da Fiada aalzilira
Municipal. iunta a Eacrararia da Educaçiia da iviunirinia da |viar5apaƒr;E, aara raadamanta
ria flar-rrlticaa,¡iCD.iFiiiDE¡liviEtI i~i_ii rt, da iii! da abril da assis, iaaaairrrãaƒçaƒsnrnf na z5_ da
1? de r`ull1a de 261!- a na i.al Fatlaral ni' 11.'iiii?', da 15 da juni-ra da zpcia, senda a sataria
Piiririirra aaraàiriitamenra das nraiarat da -«araras a riraurnantas aa naairrraasa na .sia as .sa
ianrrlra da P. id as iirflrã-Ei lis.

lvlaaaapiii - EE. iti da rlararnirrra da 21319.
FIIPINEISCD P.l'i.l.lLD Fi.i_li.`vl"r' LEITE

Prerldarrta da Caraissiia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISEÃU VELHA

avisa ea Lrctraç.Ãa
aitcaiiia scirraanuca nr aasa.sa.ts.t

Ú Fragdalrd Ciiliilili diii i'v1i.rIrIi.i|:Iio da Miss-to iieihe, Estado do Çaasa, tdrrra
pública, nua astara raaiisanda. na sada da Prefeitura, atravar da aiaratarrna aiarraaiaa
i'-H-¬-rir-r¬l=ll-ara-tir. nar laterrr-êdla da Balsa de Liritarfias tia Brasil iistti, cartarna iicactaria, na
rrrtrrlnlldirde Frealo ri" Iülil-1.1-13.1. da tipo eletronico, cujo objeto d a arriiiaiaaa da
i'i'i-'ititrrai aidtiiflia, dr'rl-ili'irFsrTl':is Diria manutenção de iluminação p|,1|I;rl|a.a, atrair.-55 da Sapataria
liiliiiiltiliriil da laiiaealrutara a 'iarviras tirbarras da iviissae valhaƒcd. caniarma
!atiErIifii!1Çi5Iri'I iFiFi~iHIiiiiii'iFl*ii jiziiiiirir Etr Edital Crmvocatdrio E seus analista., .r:nn'|. abarlura
fliiiitada D-'ziiti a tlia 13 da larralra da Iiiiltii, a partir das tiaztiti haras. o inicia da
aCiJil'iii11i!ii"itd dili Firdpdslfls türiieftlela acarreta a partir da dia 19 da liiaaarnhrrd da 1019,
-'lia iIIflli'.`lIIl llcirds. Maiores lniormaçdes a antraga da ariltala na andaraçd rriarrilrnlacrz
anw-r.bll.ara.br. par irrtarraadia da Balsa da ticiiaçdas de Erasii r',aLL], infarrnaraar. parta-rza
sar alstidas ainda pala talaiana iarsj ssa:-iiñiiiiii.

Missao tialha - ÇE, id da datanihra da 2019.
l'.'iLEt'Li_*'st`.`.il*l FEiti'ri.ti.iiIi.`iiz'5 DE Eii.i'v'EiFt.a

IWIED DE LICITEÇÃCI
TDMIIDÀ DE FHEÇCIE Nil EBI?-12.131

ii. EFI. da f'i'Eidiii.ii'a Municipal de lidllssio 'i.ielI1a¡'t1E, nn usp da auaa alribuirdaa
li-*ti‹ila. trirrra pübllaa. aaa estara raaiirarrda. na sua saria, Licitaraa na madaiidada 'tamada
di! Fidsdi H* 1515-1?-13.2, iitiid tilljeto E is contratação da serviços da anganharla para a
i.iri=iii'.i.ii;ãra das tristes de implantação de lnfradstrtstrrra da air.1.r-n1a viária adm. paairrranraçäd
aiii pedia itiai.'ii Eai'i¬ i'iajiii'il-lii'i'iil'i'iir'l em dir-ieisds localidades do iiduniciplu da Mlaaila
"~lIli'i=ir*'i`.TE. Pai i|'itEri'riiEdio de Secretaria iviunlrlpal da iniraastrurura a Earaiçds Urbanas.
fiI.H:l'ttii'd: 1I1 dE iiiiriaird da ÍUZD #5 l.1fl'DD l,'i'r-aval I'lores. Maiores lnformaçdas na saida da
I'-`i2riTii=53iii da l.liIlii-'ri_I¡rTi, tiittr na Rua Santos Dumont, ni' E-ii - Eantrn - it,-tiaaiid iriiali-raƒ|'§E, da
Filislti iiclaiorla IES] 15-'ll-1t`sCtEi, no horária da ljiiifülzl aa 121130 ha,

Miss-'lili `i.i'Eill'|Ei - EE., 18 de deremhro de ZDJEI.
GLE"r`L|.SÚIi.l FERHIEHDES DE ElLi'v'Eli`ri.ili

Esrrtl firia E sdfltrataçãa dia aiiipfaiii 'iil'i-iii'idr:i a Er.Tri'rrTil.is-5-iii de torrslirução do muro e reforma Praaidarila da EPL
da dfiiii iiriiiiiliilifl E iiiiiii'i'iil da HrJs|trll'al Iiriunicipal Iodo Elisio de Holanda, nrn Maraçarraú-EE, PREFEITU HA MUNICIPAL DE MÚRADÀ NUUA
verilicrrru-se .ue devida a urrr aaulvaca a pra-r;assa ratruaaiu E iasa de abartura daI/ rt.daCi.iri'ii.'i'itüi dia i"i'-'lialilt-iirilid ii'lr:Itili¬idrJ is análise E Iulnamento dos documento; da hahllltaizad mma UE Llcnmflü
dit iiiiiipietl-EI 5ar¬vlr::-r: Locação, Construção a Serviços LTDA ME

it Édi'i'ii'r'-:lia Caiili'-iii da i..ir.:lt.-irr;ãr;i tendo analisado I nova docurirnritaçan
dlaiaiafliadi si irpifrs aracirrteiiiaüles, por votação un.inima,co|1r.idnri;itr rcahllirada a ar-rrpraaa
Servier: Lacasãa. Eaartmçlla e Sarvlcas LTDA i'viE, tanda em vista crua esta curnariu tarinr
aa rlir.-par-ltivas atlilalicias.

Fica aberta a prata para iatarpasicaa da passíveis racursas, canfarma
datiarfliiriii ii Lili ri' E-EEEIHS, art. 1iII9, I, alinea 'l`a". Caso não hala recurso Irn ugn:-tnrin dara
dr=ii'l.'=l'lfl. iirsa ila,r.-rrciiidiri d notre date de abertura das p|'r_:pnr.ta5 da praçda Iaarraaldpa "d"]
para o dia -D1 de janeiro de IUID as Jlziiillzih ida: l'u;rraa]_

lilaãttl miriiiflflia. ii Érairircrla Presidente informou nua o resultado riaata raaalia
'said divulaedo em Jornais de Grande Clrnulaçfrn nn Erriarlrr dd Crzrrra,

ii-tiaracanai - till. tii ria dararnlsra da lata. `
J.l5.iiI.d.Il'~I›li Iliit DEUS PIRES l'ElltElH.ili

Prasldanra da Carnissãa
JWIED DE l'iH.fl.l'i-°'I.llii.1'.il\ PÚBLICA Iill' E.ÚIl3,i2iJ15

A Earairraa tianrrai da ticitarae da Praialiura da Maracanaú-CE, terna pciizsiian
iiiifii tarilratiirreata das irrtereaaadaa. aua na dia ¡ii! da janaira da Eülti as itizflriíi natas. na
stiti adia da iiaatdrai. IDE-aiii-Idii -li iivflhiilfl ll HP 15D, Conjunto Jereissati I, Maracanaú-Éaarai,
estara raaliaarida a.radaar.lna¬anta para Chamada Pública, cambada tais a na a5.cias,i;:a1a,
saia trbiata É a aaaiaiçãa de aiinerar. alirnairticias laaracivaisi, oriundas da agricultura
Fariiiliar. dasiiaadar aar aiurras da Rada ivlunicirsai da Ensina da iviaracanaci, aariaiiaiad.-ia
paid Pi'iJEr'E|iilil I'~'iar:loilaI de .iltllrnenteção Escolar iFir.lfi.E], Ednçaçia ||¬na¡r_ral__ Nava Maia
Iidi-ii-'di;5d. I-lfiii-liiiilditdiir' Dflaiãria, Ei'er.'I'res Municipais e Contrataclas, atnisdiinaitrd
iii-frisrrliiiirirclcr, educação de Jovens a adultos, Educaçid Irtdigerra, Fri-Escola, Ending
Fi.ii'id.i||1tenteI, em atendimento ao airrigd 1-1 da Lai niir 11.9›.it?¡'1iJi§i5i ra Ra¿.r;rluç!rn,r'CI:i,iF|i.||:iE
l'~l'¡` 15 dril II? da Jt.ii'ilir.'r da ED13, de interesse da tlecratarla da Fdur:-|ç.!rd dia iviunir_i¡_-iirs da
Maracanaú-Ceara tada carifarrria aspaaiilcaadas cuni.icias na Edital a arraaas, e quai
di'ii1di'tli'=ir5d iii ii'ilirEl'¡i iii iiiidla tiii Etinlissãra, iocaiiaeda ii .avenida Ii ni' I|,5t'I, Ersnjtrrttn
Jereissati l. nlaracrsna-.i. Ea, na i-rararia da arcroh .tr tarnrii-r a para -_.a¡a
lattaiƒfraarricipltia.tra.ca.aav.l:rr.i. li.-ialaras irilarrnaciias pala tc-iaiana; das - asa1.stEia,

I'-f'liiI'irIii'iii' - CE, IE da deaemiaro de 1i.`.'I1El.
Jul'-'iiI'iI.liI.|iI'‹liI'¡ii IÍIE I.'iELiE PIHEÊI Ti-'Çii'i.E`IRifI

I¡'l'E5II§lirE'l'IiE EIEI lE|:`iil"lÍss5i:l

PREFEITURÀ MUNICIPAL DE MAREÚ
ÀVIED DE LICITIEÇÃCI

PREGÃO ELETRÚNICD Ill' 11,i'.`!i.'i1Ei Url* 193.115 ND LICITPLÇÕEE-E DD HE]

Diliis iii Hurdrius ilriure de Eirasiiial: Inicio do Accsililrtrarttaz 2ü,|l11ƒ_ED1Q, iJEih;
Fil-ir de .rf-u:aihirnenta a nlaartura cias Prarsastas: dsƒúiƒaoao, eh; inicia da
ifliiiiiiiitili-'-ii lÍlR,i"lÍ'l1,iEÚ1U, Eis QI1. CIBIETCI: Aquisição da nrtaç|l.rar|rra|'rtr_ra_ r-r-raaariara a.
aaulaameataa baaaltalaraa a aaiaanlo rnaclicinai. Madaildada: Praada isiatranira
H' iJ.'!1ƒ2liI15 IN" '.iElB.?2E HD LIEITJIÇÕES-E DCI EIEI. i.i'.d.l.,i;iFt DD Ei,'siTrli.i_: R5
Ii{'l,.l`llÍl. lHFiIlRivl›iiÇCiE5: Prefeitura Municipal, Aa. Prafaildra üuidd Uatarnd, aƒn,
Tdrrao, Éoritro. Fruta: [EH] diifirii.-14115.

ii-i'l-'-ii'iTi¡i' - ICE, 1? de deaemiaro do Eülši.
.atistt i=t|i:i5 5ii.\iEirta.

Eirde|'iador de Despesas

T Esta '.Ir.1cuI'r\rr-.:|o |:t1:I| çer '.,'eriI'l:r:|.rIp nr. |3n;'I|z-:r;çi; a|.a'rrif.r..r_r_+
iifltr -J-'=¬r-H il¬..|l,vH lL¬rI'av'l'I:rrtIr.rrId-sie Itlflrl. pelo codigo tlHr.'lL*i.?›ttsi.lI.iitlflI.'2]l

' Parada Pnsssnicrat. sita na ra-aa1,raasa¬ervansas
Dtiieia: aeleçãa da malhar prapasia através da raaistra de areças -,sam :r futura arr.,.ir.ir;r.=a
da i'i'iiiliii'iiiI da ainpaiiliairie a outros materials de çanrtumcs, daatiriadaa ad funcldnamante
diária das diversas unidades admlnlstratlvaa lãaarialzaríaa a Autarquias] da Frnfaitura
Muflitipai dd l'a'ldi'iidi‹i Nüvi, da iscciidtt com as especificações p quantldadaa zarratarrtaa na
Taiflid da flitltrfëflirriai `l'ilaa= litleaar presa par lata. A tianiissãa da Pr-caia camunica ads
iiilrrdaaadras que i'iiJ dia U3 da Jiiialfú da IUIÚ as Ddrüil horas, na sala da Comissão da
I-ii-'liitÇ5D. dãiflifi iiii1iil'rPiii'ir£i as reinielcrpes de proposta de praças ar hahiliraçid.

Morada lilova-CE. IE de daaamhra da 2D15i_
li'-'lFlGE iiiitiGll5TD CÀRDDSD DEI lil›ii5Cli'v1EI'¬l'fCl

Pregoelrn
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÚ5

ÀUISÚ DE .ñDIñl'ii'lEfiITD
TÚi'ii'iEiÉlEl DE PHEÇD5 l'ii" Il.llIil.'I.I.i19.IltiI - TP

iii 5ai2rI!'tai'la di! irifiilaitri-il-'i-ii'¡| iii Dasafriroivlitrerito Urbano, através da Comissiln
Permaaanta da Licitar;-ta, lrscallrarla na iiua Guarany. na aaa, altar, çantrn, a;...~.a rsaniiza
Pari Cüflharlmanta da todos os interessados que ia dia da aharrura da Tcrrnada da Praças
iii' 2519-12-DRÚÚÊ r TP. i.1i»i_Id diiilistd E ii craritrataçdo de empresa para conatruçiln da
PiWll1¬flfll-iit'Hfl iiiTi liitrilrii laatir ria iatalldada da Tuci-irri da iaiarassa da ãacrataria de
|iiii'aE5ii*i.iliJi'I I! Élili5iii'i'iir¡ri¬rii1i£li'ilri.' Llrirartra dia Municipio de Peca_lus,r'CE, qua nrnrnaria nn dia
Ê'i'r'11.¡1lIl1'El i'-Iii Ílliflü haiaa, foi adiada para o dia Dfiƒülƒíüiü às D-Elrüfl lrraras., em virtude
da irlteracia ria Edital. aaa padera rar abtida na ticnnissaa da Licitaciiie, na andaraca acima,
na hararia da aianrilmanta aa ntlaiicu. au na Partai da Liciiaçeac cia; raiuniararar. da Taaz
Ihtirtsifƒiitltiiritres.tce.ce.¡ov.I:rrƒ-I, ou np aita da Municipio:
[htIps:ƒƒwwvv.peca|us.ce.gov.I:irƒ]. Mairaraa iiiI'r_|rn-rarzdaa paid i_-alafar-ra [UHE] 35|dfl.1i,'1',"',i,

Fill'-ill-iii - CE, 1E di! cIe.'.ei11l:|ro de 1519.
5-flR.l'l. Wfifiiislll. DE I'1r'iÉ|'iIE.iEEií FEIPHUEH I.EiTE

I'l'iE':iiiTIEl'iI.E* EIH EPL

PREFEITURA MUNICIPÀL DE PEDRA ERANCIH.
.HWED DE l.ICiTiltÇ.iil.D

PHEGÃD F'IltE'rEIiii`.lIili.L iii! 1ƒ2i]2ii.lƒPF'

A Eirirtissãü de Licileçdo da Frafaltura da I'vi1.|nir_'i|aia da Fradra Branca-.CE Lam;
pública. para canbaciraaata das iritarassadas nua na dia Da da sanaira da anda, aa aaja
idfi-ii. l'ii.ii Eiiririii' da Lic'iILisr;'Eo da Prefeitura, Iocallaada E Fina Fiirrturrutcr Silva, sƒn, Centro,
Prima di'aiiaa¡`i3E. estara raaliaarida liritacaa na rnadaiidada Prarraa Prasanciai, camlsada
adia 'J iil5_ ÚÚÊÍÊI-l¡!lJff'F. ÇdiTl tir sflgcilflte dialeto: contratação de pessoa juridica agaarziaiirada
EITI 5ilii"iriríi?-ii dll íiãiflãiiirilct E Elirnsultoria na elaiaoraç o dn pfnlataa para eapraçid da
i'=i1=iJi'ir=ii dai iiiasrariraa priblirrarr da Eavarria Fadaral a Estadual, am caniiaw-açtia cam ar;
filfiieirrriilafra. iriritrtisafl riarrrriatlaaa dirarriras arrzarnantarias da amaas as rsauarnar,
itrrflaiaerrdeflda. assar-aarla para ataadiiaaata da diliaancias das araiatas da arquitetura a
erraeriharia civil. aasaasaria para rasaiucaa da c,uas1-das da Inadimardnda rurna aa iaataz. da
i:ii'iii'iiii¡iiTii=lii'iiiiTi-li dis alilrsds Fadereis e Estaduais o aacaascsria nn aaarnpanhamantd a Cdr-ri-rdlrr
da Eativëirias. tarrtrataa da repassar a tararias da Euaaareciia, caniarma aapacifiaaran dr.
dlidliid i dd iidilliiis dilfii id iiiiiiirfriiriliii drii EEIEEI. Ii.istli`icetive: Fa: se necessaria para rraaar
IJi!i'iitiiiIidl iii! i'i'ii..iI'iii-'.i|.1lrii si dili' “si.s|.lH.'IrI.a e captação de rraçursos dor. prr_'r¿¡i'ar^riaa aúbliada dd
Ciavirriia Fatleral a Esi'edr.ral. Ú praaa da caatrata sara da data da assinalam ata
31-.l'1Ê.fÊÚ1Ú E Eti-iii'i'iiii'5\'t i'id 'iiiiiiii' dd RE 155'-.lÉllIlilÍI,l.`il1l. '-'J qual encontra-ss: na intagra na Eratdr

Il

'-'l-i'l'l'iJl'|'I'i'i'li'i IIli|H"i-drir lili-d.riI|a'|t'-"tri Ellrlri-Lrrrne ivti' ni' IJDIII-I da Irt,'.Ç.i.I,ll'iii'IIi,
i2|l.|i lrtltliirl l Infrallirutstrl dal i.'I'l'.a| I-"¬,'rI'.lii_',11: Eirarl'¡||r¡ - ||]II |¡.r¡-a|I_ H Í

,m.,,.'-I'.i`*



gi__fi_______
___-_

_ __H_________Ink._

._____“__

______

__

__ __

_H__'I__'_

_H__m_________
___m__°N/____u_ä_______H%__;________m______£______G____ëm__w___É

_
___¡__D_____¿_

_E_§ä_____"ššgrau________________________É

______________iSig:___EH___________É¡_____E_m__U__flE_____oii___ä_fi____ã____ä_3£_š_É_m_u_m_H_ä___E_äÉE333E£__i___E_¡lu$______B_E_3_h¡ä_"__&E;ÉIIÊ____ÉEggEfiãg_____É¡________Ê____§____§ä_______fi__Ê__s_______Eš_!=ä_š_äE_šã_______3_________Éãuäušãgäiâ__!£___ÊE__fl______i__ü_______BiaQE____Eš______%¡______ÉEãü!Ê_I____E__ãëšilã'Iäänëfl_§aÉ__%u_ä_!____________________”ÉE%__!£üuãÊäšš_iãäääã§E¡LE:_F_u_3______ü£_________!_____I_£____"_Êäšã_______E_u_Egg

§_J%I§Êm31š%Ê¡l_%¿%ã_

_____ü________E________fi____Egg________m_u_É___________fl______nãäwgg__________________________________äÊEÉDE:EggÉä_ãã£_š___ãnuflimgH____°___-“_šÊ.ã%!_%%E_¿Ê$ãÊÉ_ã§ä¡fl!EE_ëi_ãa_O_%ãü§_Ê“ãšäÊ._äš_!______E__5______É_!ÊwnEgÊ¡ã°EE_ã§¡Ê__s_äEi_i§Eä§_¡fl_nfiâÊU%§š_¡EÊã_____ä____._______“_fi__%_¿ä§u_§ãäãE__¶sš§_FÉÊ_%EãaiEš.EEÊã__ã§a_E¡%Ê.¶%E__§¿Êä%_%Êâ___”Ê_____§ã______fl___________äšägÉ_š____Ê__E____UÊflfl_E_____________HH______________H______________fl____fi___$ÉDšã'___ÉE_ä__________ä_____fl__ãäãÉSÉ!ã____¿_ä_ga___E__#_u_____§u____________________E_¡__É__EÊ_fl__H____E=Ew____._________š_____________gää3DÊEm_________flu_3___%__________Ú__§:________________“___fl___"________w______ã_________EIE_______fl_H_______g_______________í

üU________m___wã_u__ã_________U_______u____:_______5_____E_________________________:____:__"_____m_g__¡äDÊEEEE__Ê_§E

E“_"____________.ñ¬__“_H_'__Eáäàmä___m_u________fl____E_E__E______H___E;_Hlg

__m"EimDHEEH____fi_______________._______:_E__£Eü__%____:EE____"!__ã“_______n______u_3“uamE"___!_________¡__________Eng:Egg___š_u________?_ñ____ÊÊÊag___¿_u_______DÊEEEE3___Ê__:__________Ê___ÊJ_H___________m_ëšÉEããâäsäam:__3%__________EEE____________

______________n_u___J__h_!___i____ñii

EBF__ã___D

ë__¡_______________UEšÉ

__=____NÊÊEä_äE_H______n___E_E

_3äÚ_________gE_n_“__fl____n_____“U%ü__Efl_§Ê___;Eaüëä

__ _En_ãš_3Ea________!___u____HflE__a_n_E__E___$___äEiEEE.Um

_ñ_Hñ_§___ë_m_______¬_mgmÚ_äm_____H_______šãg_ä&ãE______UE____gi

_”__Hä:__2ü______________üÉ__uÉë______¿________”___§U_____ã$___EÚ_

_____Eäfl

_:___N_ñ__ã_____________Hm_______ü_______5m15______________HmÉÉDäuã_“Ê

¡£___¡__¶___"__uE*Lããfi.______Ê:EE

.fl_:__=__HH_u_'_¡___¡___fl__¡P___É_h$É________________________S"gš:_
ÊUDDElba_ãäfiëflüãä

2%:ÉIa_*________UEEE

E____H__:___________U_______________U_:__:_:_______U

__§j__Egg____:_*__:___:_____________E_m___¡_______Eú___m_______äfitflpiuucãä
“W___É____"________________m__________

_____________________|___IGENÉEflãäuu_u3_m___HmÊ__n____

__ __-___._____EEgiEaúnÊ____g___fiü_É_m___Êg:EmÊÊEEmüzëd_üm_____¬___u_äšqhNm________Eu*___5_Emmaä____U_______n________Q__=Mm_fi________
____E_________äšnän__R_______"_____uHäÉ.äa_3Eää%_ãäH____ __ ________?___________ _H_____"_ __hÉ_ ___ __Em _

É___3?
üñ

H_____________gãäã_:___________________š___________aaäfitíiugl
__“____”___ ______________3£m__n_________äâãq_________E________9___u_¡w_ÉÚÊE__u____

ÉÉ_ _____fä§fl_!%______fl___E_____É_E_ãggfiäg______________ã_EE__U_Êi____h__BimÊEÊU_§ÊÊu_Em___úäãnã__fi___+__Eg__E______H__Ê__ü¡“_atÊÊ__E__£____Êëäa_EE_____ãÉEEEEFE_____________fi#E_“EggEu§Efi*äÊ_u_uHDÊWÉ_£___"ã_fl_H_ÉEEE:ÊwšEänzÉ_Ê_§_ãEEEfiäfiëuFuäëëã:IB_äÊääEEEm
_ __ __ãqš_

ÉÊEEÉHÉHE%uE¡¬ñ___Ê_:agfl¡uÊE§__3Eääãqnäã§_äã§_šã_ÊÊ_§ä___ _

E
Ê:

ÊÊ¿ÊÊh_=§%ÊP

iaiÊÊJ__“_______________:___ë___________aãäEin_§%_fl1m_

Êäíäaãguäfiu$flänäÊ%§EÊÊ_ä__ä

Ê______=!______3_uuÉE_=ë__Eng:_Ê__¶_Éä%ÉäEäfiägšgãfi_______Êfi_____i¡___“_EEfläãišäaaägíÊÉ£Êi___EÊE_E__ãäããflÚäëäg___EEÊÊE____ü____'Ê___”gi:EÊEÊflfiflš_¬_____UÊëäwä__ë__Ê:_E¡EÊHEmain__¡_u_gfläfiä__D_______ü_____H______"ÊHÊ“ÊÚ__Ê___¶_R__EEHEEEEfiíš_E___________HÉBEEu_uE__ä____mnmiñãHäflüÚ_ __

EEE____m_____m__Ela¿_____gm____q______u_fl_______________________ÊW__fi_________H_$____

_______É________________gÊ_____________É_________________________¶___________EÊE____________u____gfifi`

II I_I| _L_I||_II_|IIII;

______|___|______JI__________I_______|________'__._______________|__`______”_

í_____________________|"__________________________

HH_IhlhI__|__II_II ____

I___'H_|_H|_______I_I___'II_____|_I__I______|__

__ __

___E_Ê_dgÉšämmm__M______ÉÉm_š____IÚÊMÚ_m_w__“_fi_____

_wD_“___üQ_______Éflu___ü______mUBru:umDE______n_“EM“__m______h_u_____H__hmümfi_Du_m_"_

ÊÊEEÉd______H_______

:Êää___Dfläafl3ÊEE
__“___Ê__UE;_____E____u_________E___¡_______

mamÉ£____:úäüäü

_:fi___h_____¡E'gflüQ¡__________É______!________"______

fl_____=mgHfl_u__šflãIEEE:flutflü
“___MDEH_ü___
m___”“_EäDE__H__Ê__n_u_

__ä§__mÚ__E____"__H__h_______H“__m_h_____fl_m_¬_________ÊüfiaEm_“_fl_H_____uÉ

_______äbugs_Ê___w___“_E_£_É______äE__________“_________u______________“_m__u_____________m_¡EH¡_fl______äEw¬_m_______Um

_ÉüfizjmfiÉ

___E__ä____ü__m__________Éä__________Ê3Ê_E_ãEggäimÉ_ ______HmH_____“Ê:_____ä__Ú___________________m__É________________¬_ñ__m_E_______:___mmnäëw____________3_m_8m__n_E_______naštäà___________¡__ušflflngwÊ:E-___________HmH___“gi”¿_______mÉ______:_____Ê____š__E__h_____5müE________M___¬____________“_H_mE________“_______D__flm__üümšrãuãfiëgflÉu__m___________fl___5%gwEiamu_mflflfl__:_:_Ê_________m_mÉãflmänëäh_____M_ä___mmä_____E_n___Ê_______wma”_E_=ü__Ê_____"É________¡___U____%______________“__________________"_______nn:____fi____m_“NE_____ÉE;5_________ü___Ê___________________“_________H_Ê____“_________É_ü______Ê¡ä¡"_E__äE_¡__m____m_____E__“______________:__________“_____hmflmfl_________m"_______ä____¶__ümÉ_________m____E____:_É___m_____E______W_____“____________________________fl_____“__m_______Ém_____h_____~_E_“_Eflgääa"________“__EEE351_ÊHMH________E_“__H

_

__I_|I________||||_I_I_____I|__

IIH"||_H________|__'_-_'_I_I__'IIir_

U__________oeãmO

____.


